
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
06 мая 2025 г.                                                                                                         № 1100 

р.п.Чердаклы 
 

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.01.2020 №49 

«Об утверждении состава рабочей группы по разработке и внесению 
изменений в схему размещения объектов нестационарной торговли на 

территории муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области и признании утратившими силу некоторых 

постановлений администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области» 

 
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в состав рабочей группы по разработке и внесению изменений в 

схему размещения объектов нестационарной торговли на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, 
утвержденный постановлением администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области 30.01.2020 г. № 49 «Об 
утверждении состава рабочей группы по разработке и внесению изменений в 
схему размещения объектов нестационарной торговли на территории 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и 
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» 
изменение, изложив его в следующей редакции: 
« 
 УТВЕРЖДЕН 

 
постановлением администрации 

муниципального образования 
«Чердаклинский район» 

Ульяновской области 
от 30 января 2020г. № 49 

 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по разработке и внесению изменений в схему размещения 

объектов нестационарной торговли на территории муниципального 
 образования «Чердаклинский район» Ульяновской области 

 
Председатель Рабочей группы: 



Юденичева О.А. - Заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 
 

Заместитель председателя Рабочей группы: 
Шувалова А.И. - Начальник отдела экономики, развития и 

прогнозирования администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 
 

Секретарь: 
Макаров А.А.  - Консультант отдела экономики, развития и 

прогнозирования администрации муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской 
области. 
 

Члены Рабочей группы: 
Альбекова Л.В. - Председатель муниципального учреждения комитет по 

управлению муниципальным и земельным отношениям 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области; 

Голяшов Г.А. - Председатель Общественной палаты муниципального 
образования «Чердаклинский район» (по 
согласованию); 

Денисова Е.Г. -  Начальник отдела архитектуры и благоустройства 
администрации муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области; 

Немов Л.А. - Начальник управления правового обеспечения, 
муниципальной службы и кадров администрации 
муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области; 

Савельев Ю.И. - Общественный представитель Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей по Ульяновской 
области в Чердаклинском районе (по согласованию). 

____________________ 
                                                                                                                                      ». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области                                                                                 Ю.С.Нестеров 


